CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

ĐƠN MỜI LUẬT SƯ

Kính gửi:   CÔNG TY LUẬT TNHH KHOA TÍN

Tên tôi là …………………..

Sinh ngày: ………………….

CMND/CCCD/HC số: ……… do ………….. cấp ngày ………………….

Địa chỉ:……………………………………………………………………..

Tôi làm đơn này để trình bày và đề nghị một việc như sau:

………… (sinh năm: ………; CMND/CCCD/HC số: ………….. do …………..  cấp

ngày………………..) hiện đang bị Cơ quan Cảnh sát điều tra – Công an

…………………….khởi tố, điều tra về tội danh …………………………….

Vì vậy, tôi kính đề nghị Công ty Luật TNHH Khoa Tín cử luật sư tham gia tư vấn,

soạn thảo đơn từ, công văn và làm việc với các cơ quan nhà nước có thẩm quyền, bảo vệ

quyền và lợi ích hợp pháp cho ông/bà …………. trong giai đoạn điều tra, truy tố và xét

xử vụ án với tư cách là người bào chữa trong vụ án nêu trên cho đến khi có Quyết định/

Bản án có hiệu lực pháp luật của Cơ quan Nhà nước có thẩm quyền.

Tôi rất mong nhận được sự chấp thuận của Quý Công ty đối với đề nghị trên trong

thời gian sớm nhất.

Trân trọng cảm ơn./.

Xác nhận của Công ty Luật TNHH Khoa Tín

……….., ngày … tháng … năm ……

Người làm đơn

	………… (sinh năm: ………; CMND/CCCD/HC số: ………….. do …………..  cấp ngày………………..) hiện đang bị Cơ quan Cảnh sát điều tra – Công an …………………….khởi tố, điều tra về tội danh …………………………….
	Vì vậy, tôi kính đề nghị Công ty Luật TNHH Khoa Tín cử luật sư tham gia tư vấn, soạn thảo đơn từ, công văn và làm việc với các cơ quan nhà nước có thẩm quyền, bảo vệ quyền và lợi ích hợp pháp cho ông/bà …………. trong giai đoạn điều tra, truy tố và xét x...